c'est assavoir, etc. (a list of 41 names follows), quele part que vous les puyssetz trover deynz vostre

baillie, issynt que vous mctz lour corps daynz le chastel nostre seigneur le roi de la ville de Noef
Chastel sur Tyne yceo lundy proscheyn dcvant la feste seynt Thomas I'aposlle, illoesque salvement
agardyr tanque vous eietz altre maundement de part nostre seigneur le roi. Et facetz seisyr en la

meyn nostre seigneur le roi lour terres et tenementz biens et chateux ou qu'ilz soient trovez, qux q'ilz

soient el ou q'ilz soient trovez, et salvement les gardetz al oeps nostre seigneur le roi tanque il vous
maunde sa volunte, et ceo ne lessetz sur quant que vous porriez forfaire vers le dit nostre seigneur

le roi. Escrjpt a Tyn' le jour de seynt Luce, Ian, etc, xvj" [October iSth, 1322].' Par quoi vous
maunde de par nostre seigneur le roi que vous perfacetz ceste maundement en toutz, sur pcyne de quant
que vous porrietz forfaire au roi et de perdre vostre fraunchise. Tynemouth Cluirtul.iry, fol. 213.

John de Fenwyk was appointed sheriff of Northumberland October 12th, 1319, and again February
19th, 1325. P.R.O. Lists and Indexes, No. ix. p. 97.

De prioratu de Tynemuth sufficienti garnistura, etc., muniendo. Rex vicecomiti Northumbrie,

salutem. Ex parte dilecti nobis in Christo prioris de Tynemuth nobis est ostensum quod, cum ipse

habeat prioratum ilium de Tynemuth suo periculo custodiendum, etc., dilectus et fidelis nosier David
de Sirabolgi, comes Athol, etc., tibi jam precepit quod ipsum priorem et quam plures de garnestura

predicta per corpora sua capi, ac libertatein ejusdem prioris ibidem, et terras et tenementa, bona et

catalla sua et aliorum quamplurium de eadem garnestura in manum nostrum seisire faceres, causa

aliqua precepti illius in eodem mmiine exprcssa ; nolentes quod idem prior in hac parte indebite

prosequetur seu super custodiam dicti prioratus faciendam aliqualiter inipediatur, tibi precipimus

quod, si prefatus comes preceptum hujus modi tibi fecerit, et tu eo prete.xtu ipsum priorem aut aliquem

de garnestura predicta ceperis, seu libertatem ipsius prioris aut terras aut tenementa, bona vel cat.allri

aut aliquorum de garnestura predicta in manum nostram seisire feceris ; tunc, accepta sufficienti

securitate a prefato priore et aliis de garnestura ilia, quos negotium illud tangit, de respondendo
nobis si prefatus comes vel alius nomine nostro versus eos loqui voluerit de inobediencia aliqu.-i

nobis facta in hac parte, ipsum priorem et alios de garnestura predicta sic captos a prisona hujusmodi